לאור האמור אני מקבלת את הערר בקשר למשיב 1 ומורה כי הוא יופנה לשרות המבחן כדי שיינתן בעניינו תסקיר מעצר שיוגש לבית משפט קמא, ולאחר מכן ישוב בית המשפט קמא וישקול את היתכנות שחרורו של המשיב לחלופת מעצר.

ניתנה היום, ג' סיוון תשע"ד, 01 יוני 2014, בנוכחות ב"כ הצדדים והמשיב 1.